
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«07» грудня 2022 р.                 м. Івано-Франківськ                                     № 597-Д 

   

 

 
Про кадрове забезпечення 

освітніх програм Херсонського 

державного університету 

 

 

На виконання Закону України від 01.07.2014 №1556-VII «Про вищу освіту», 

Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів 

вищої освіти (наказ Міністерства освіти і науки України від 11.06.2019 №977, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08.08.2019 за № 880/33851), Ліцензійних 

умов провадження освітньої діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 №1187 (в 

редакції постанови КМУ від 24 березня 2021 №365)), Положення про гаранта і групу 

забезпечення освітньої програми в Херсонському державному університеті (наказ від 

21.10.2021 № 1110-Д), розпорядження від 30.09.2022 № 98 «Про формування груп кадрового 

забезпечення освітніх програм/ освітнього процесу у Херсонському державному університеті 

у 2022-23 н.р.», на підставі службових деканів факультетів та з метою оновлення даних 

модулю «Кадрове забезпечення освітніх програм у сфері вищої освіти» в Єдиній державній 

електронній базі з питань освіти системі (ЄДЕБО). 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити кадрове забезпечення освітніх програм, що реалізуються у 

Херсонському державному університеті відповідно до Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 №1187 (в редакції постанови КМУ 

від 24 березня 2021 №365)) згідно Додатків 1-9. 

2. Начальниці відділу кадрів Кудас Н.А. до 31.12.2022 скоординувати роботу щодо 

оновлення даних науково-педагогічних працівників у модулі «Кадрове забезпечення 

освітньої програми» в Єдиній державній електронній базі з питань освіти (ЄДЕБО) згідно 

Додатків 1-9. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та науково-

педагогічної роботи Мальчикову Д.С. 
 

 

Ректор                                                                                         Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

Дар’я Мальчикова 

Тетяна Корнішева 

Тетяна Черкашина 

Вероніка Денисенко  

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, керівницю навчально-методичного відділу, начальника відділу 

кадрів, завідувачку відділу аспірантури та докторантури, керівницю відділу забезпечення якості освіти, деканів 

факультетів, завідувачів кафедр, гарантів освітніх програм.  

 


